
 
1 

DECRETO N.º 18259/2022 
 

Nomeia servidoras para compor a Comissão 
Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado - PSS. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Nomeia a servidora Fernanda Constantino 

Velasco, CPF n.º 037.042.679-70, Enfermeira, e a servidora Nelciane Moretto Estivalet, CPF 

n.º 834.847.799-34, Farmacêutica, para compor a Comissão Responsável pelo Processo 

Seletivo Simplificado – PSS, conforme Instrução Normativa nº 142/2018 do TCE/PR, a partir 

de 28 de março de 2022, em substituição aos servidores Antonio Carlos de Oliveira Bastos e 

Roberto Fabiano Brandão.  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 28 de março de 2022. 

 
 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de abril do 
ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 

 


